
UCHWAŁA NR XLIX/303/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY

z dnia 7 maja 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu
użytkowego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 11
ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), Rada Miejska w Iłży
uchwala co następuje:

§ 1.

1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy  najmu  lokalu  użytkowego  znajdującego  się  w  budynku
przy pl 11 Listopada 2 o powierzchni użytkowej  45,33 m2.

2. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu wymienionego w ust. 1 na
okres 10 lat.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Iłży.

Przewodniczący Rady

Józef Skrobisz


